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Sagsnr Overskrift Dokumentnr  Afdelingsid Sagsbeh.Id
S2010- Eurofins Miljg A/S analyse af spildevand udtaget 21.3.24 - Refsvindinge Bryggeri,D2024-62943 TOGM DFLOC
26580 Nyborgvej 80, Drbeek

S2024- ALS Denmarks analyse af bassinvand 22.3.2024 - varmtvands bassin - D2024-62931 TOGM DFBJAR
891 Reevebakkeskolen

S2024- ALS Denmarks analyse af bassinvand udtaget 22.3.2024 fra sportsbassin - D2024-62925 TOGM DFBJAR
886 Nyborg Svgmme & Badeland

S2024- Borger rykker for svar pa mail af 7.2.2024 vedr. forespgrgsel om etablering af D2024-62807 TOGM DFMFA
2456 bump, fodgeengerfelt mv. - Svendborgvej/Langemosevej i Orbaek

S2024- Anmeldelse og samtykkeerklzering af vedligeholdelse af hgfder D2024-62547 TOGM DFBIBK
4103

S2024- @ksendrup ansggning landsbyudvikling D2024-62209 TOGM DFALYH
3391

S2022- Anmodning om kort opggrelse vedr. vaerditabHindemae Enge og Amosen D2024-62998 TOGM DFBIBK
35537 Hindemae

S2024-  Skellerup/Saderup - Ansggning Landsbyudviklingspuljen runde 1, Skellerup D2024-62937 TOGM DFALYH
3391 landsbyrad, 2024

S2024- Landzonetilladelse til midlertidig beboelse D2024-62370 BYGGESAG DFJHA
6088

S2024- Svindinge_ansggning_landsbyudvikling_springvandspumpe_samlet D2024-62055 TOGM DFALYH
3391

S2024- Svindinge_ansggning_landsbyudvikling shelter_samlet D2024-62054 TOGM DFALYH
3391

S2024- SV: Rageklage Christianslundsvej 121, Christianslund skoven D2024-62083 TOGM DFJPAB


mailto:webmaster%40nyborg.dk?subject=Bestilling%20af%20tilg%c3%a6ngeligt%20dokument&body=Afsend%20denne%20e-mail%20for%20at%20bestille%20en%20sk%c3%a6rml%c3%a6ser-%20og%20tastaturvenlig%20udgave%20af%20f%c3%b8lgende%20dokument%3a%0D%0A%0D%0AD2024-63028%202024.03.22.23.24.25.26.27.%20-%20%c3%85ben%20postliste%2096a32600-391b-4759-9b48-81bf8b3aa065.pdf%0D%0A%0D%0AMed%20venlig%20hilsen%0D%0ANyborg%20Kommune
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S2024-
5798

S2024-
3391

S2024-
3110

S2024-
3605

S2024-
2916

S2024-
6019

S2024-
3391

S2024-
3391

S2023-
117048

S2024-
3110

S2017-
4355

S2024-5798

Langa_ansggning_landsbyudvikling_samlet

Digitalpost (29189722): Myndighedshgring Vedr. jeres j.nr.: . Kommunens
behandlingen af den matrikuleer sag (sagsID: 100209940) er afsluttet
(5415726)[p=5415726,v=131,c=sho0d45TgknkOncgnOX10P117e8=]

Digitalpost (29189722): Myndighedshgring Vedr. jeres j.nr.: . Kommunens
behandlingen af den matrikuleer sag (sagslD: 100174647) er afsluttet
(5415223)[p=5415223,v=826,c=kj1Tru4z08Syu5pCk2SFqzvvyAY=]

Fremsendelse af: Tilladelse til etablering af faskine til bortledning af tagvand fra
ny lagerhal pa ejendommen Lillemgallevej 7, 5800 Nyborg

Kloakplan for regn- eller spildevandsanlaeg til feerdigmelding af aflabs- og
kloakarbejde. - Signaturbevis
Hjulby_ansggning_landsbyudvikling_samlet
Flgdstrup_Ansoegningsformular-til-julebelysning
Udstykningskontrolskema450 - 232301

Udstykningskontrolskema450 - 242047

Kloakmesters faerdigmelding af kloakering - Kystvej 24, Nyborg

D2024-61895

D2024-61693

D2024-61682

D2024-61681

D2024-61658

D2024-61618

D2024-61560

D2024-61513

D2024-61439

D2024-61437

D2024-61397

BYGGESAG DFJHA
TOGM DFALYH
TOGM DFIRNI
TOGM DFIRNI
TOGM DFLOC
TOGM DFBJAR
TOGM DFALYH
TOGM DFALYH
TOGM DFIRNI
TOGM DFIRNI
TOGM DFBJAR



S2010-
26484

S2023-
110988

S2023-
110988

S2024-
5998

S2024-
2916

S2011-
336

S2024-
4202

Eurofins Miljgs analyse af spildevand udtaget 13.3.2024 - Tenax Sild, Tasingevej D2024-61380

10
Endelig slangeplan - Jv Tegning Skellerupvej 15, Ullerslev

Trykprgvningsattest - 30017-001-002_ Jordvarme

Nedgangen til stranden ved Strandhgjens nordlige ende

Svar fra Anders: Afledning af tagvand fra ny lagerhal pa ejendommen
Lillemeallevej 7, 5800 Nyborg

New-Line A/S' analyse- og servicerapport af spildevand udtaget 12.02.2024 af
minirenseanlaeg - Villumstrupvej 8, drbaek

Forslag til Lokalplan 341 Ullerslev Centeret

D2024-61072

D2024-61071

D2024-61364

D2024-61629

D2024-60720

D2024-59944

TOGM

TOGM

TOGM

TOGM

TOGM

TOGM

TOGM

DFLOC

DFPJU

DFPJU

DFJPAB

DFLOC

DFBJAR

DFIRNI
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